
Objednatel:Investor:

Ing. Jan Božovský

61-2016

Rekonstrukce ulice Chatařská v úseku

Hlavní - Okrajová

Bořanovice, Středočeský kraj

Obec Bořanovice Obec Bořanovice

Hlavní projektant: Projektant stavebního objektu:

Hlavní inženýr projektu: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:Projektant:

Akce:

Objekt:

Název přílohy:

Číslo zakázky: Číslo kopie:

Kontroloval:

TENTO NÁVRH JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM AUTORA A JE CHRÁNĚN VE SMYSLU "AUTORSKÉHO ZÁKONA" (č.121/2000 Sb.) 

Datum: Podpis:

12/2016

Datum:

Stupeň dokumentace:

Měřítko:

Počet A4:

Číslo přílohy:

Ing. Pavel Jeřábek

Ing. Vladimír Ouřada Ing. Vladimír Ouřada

Ing. Pavel Jeřábek

2

C.1.2

Vzorové řezy 1:50

Stavebně inženýrské projektové a poradenské služby
Dvorecká 387/2, 147 00 Praha 4
Tel.: 241-400-808 ● www.sinpps.cz

DÚR/DSP

AutoCAD SHX Text
Betonová obruba (150/250) do lože z betonu C16/20nXF1 s boční opěrou

AutoCAD SHX Text
Vozovka asfalt (TDZ VI, D1-N-6-PIII):

AutoCAD SHX Text
ACO 11+ 50/70

AutoCAD SHX Text
40 mm

AutoCAD SHX Text
ACP 16+ 50/70

AutoCAD SHX Text
50 mm

AutoCAD SHX Text
SC C8/10**

AutoCAD SHX Text
120 mm

AutoCAD SHX Text
postřik infiltrační z modif. kationaktivní asf. emulze 1,0 kg/m2* (PI-EP)

AutoCAD SHX Text
ŠDb fr. 0/32

AutoCAD SHX Text
min.150 mm

AutoCAD SHX Text
ČSN EN 13108-1

AutoCAD SHX Text
ČSN 73 6129

AutoCAD SHX Text
ČSN EN 13108-1

AutoCAD SHX Text
ČSN 73 6129

AutoCAD SHX Text
ČSN EN 14227, ČSN 73 6124

AutoCAD SHX Text
ČSN EN 13285, ČSN 73 6126

AutoCAD SHX Text
postřik spojovací z kationaktivní asf. emulze 0,3 kg/m2* (PS-E)

AutoCAD SHX Text
KONSTRUKCE CELKEM

AutoCAD SHX Text
min.360 mm

AutoCAD SHX Text
Chodník dlažba (TDZ CH, D2-D-1-PIII modifikováno):

AutoCAD SHX Text
BD šedá

AutoCAD SHX Text
60 mm

AutoCAD SHX Text
ŠDb fr. 0/32

AutoCAD SHX Text
min.150 mm

AutoCAD SHX Text
ČSN 73 6131

AutoCAD SHX Text
ČSN EN 13285, ČSN 73 6126

AutoCAD SHX Text
ČSN EN 13285, ČSN 73 6126

AutoCAD SHX Text
Lože z DDK (drcené kamenivo fr. 2/4)

AutoCAD SHX Text
KONSTRUKCE CELKEM

AutoCAD SHX Text
min.250 mm

AutoCAD SHX Text
40 mm

AutoCAD SHX Text
C16/20nXF1

AutoCAD SHX Text
TPZ

AutoCAD SHX Text
Betonová obruba (150/250) do lože z betonu C16/20nXF1 s boční opěrou

AutoCAD SHX Text
Edef,2=min.30 MPa

AutoCAD SHX Text
C16/20nXF1

AutoCAD SHX Text
Betonová palisáda výšky 600 mm, tl 160 mm do lože z betonu C16/20nXF1 s boční opěrou

AutoCAD SHX Text
Odstranění stávající zeleně

AutoCAD SHX Text
max. 2%%%

AutoCAD SHX Text
3%%%

AutoCAD SHX Text
2,5%%%

AutoCAD SHX Text
3%%%

AutoCAD SHX Text
Ohumusování v tl. min. 150 mm + osetí travním semenem

AutoCAD SHX Text
vozovka

AutoCAD SHX Text
chodník

AutoCAD SHX Text
zeleň

AutoCAD SHX Text
Poznámky * Hodnota udává množství zbytkového pojiva Hodnota udává množství zbytkového pojiva ** Vrstva SC C8/10 může být nahrazena vrstvou vyšší pevnostní třídy, např. SC C12/15. Ložní Vrstva SC C8/10 může být nahrazena vrstvou vyšší pevnostní třídy, např. SC C12/15. Ložní  SC C8/10 může být nahrazena vrstvou vyšší pevnostní třídy, např. SC C12/15. Ložní SC C8/10 může být nahrazena vrstvou vyšší pevnostní třídy, např. SC C12/15. Ložní  C8/10 může být nahrazena vrstvou vyšší pevnostní třídy, např. SC C12/15. Ložní C8/10 může být nahrazena vrstvou vyšší pevnostní třídy, např. SC C12/15. Ložní  může být nahrazena vrstvou vyšší pevnostní třídy, např. SC C12/15. Ložní může být nahrazena vrstvou vyšší pevnostní třídy, např. SC C12/15. Ložní  být nahrazena vrstvou vyšší pevnostní třídy, např. SC C12/15. Ložní být nahrazena vrstvou vyšší pevnostní třídy, např. SC C12/15. Ložní  nahrazena vrstvou vyšší pevnostní třídy, např. SC C12/15. Ložní nahrazena vrstvou vyšší pevnostní třídy, např. SC C12/15. Ložní  vrstvou vyšší pevnostní třídy, např. SC C12/15. Ložní vrstvou vyšší pevnostní třídy, např. SC C12/15. Ložní  vyšší pevnostní třídy, např. SC C12/15. Ložní vyšší pevnostní třídy, např. SC C12/15. Ložní  pevnostní třídy, např. SC C12/15. Ložní pevnostní třídy, např. SC C12/15. Ložní  třídy, např. SC C12/15. Ložní třídy, např. SC C12/15. Ložní  např. SC C12/15. Ložní např. SC C12/15. Ložní  SC C12/15. Ložní SC C12/15. Ložní  C12/15. Ložní C12/15. Ložní  Ložní Ložní vrstva na podkladě ze SC musí být řádně a dostatečně odvodněna, např. dle TP 170 dodatek  na podkladě ze SC musí být řádně a dostatečně odvodněna, např. dle TP 170 dodatek na podkladě ze SC musí být řádně a dostatečně odvodněna, např. dle TP 170 dodatek  podkladě ze SC musí být řádně a dostatečně odvodněna, např. dle TP 170 dodatek podkladě ze SC musí být řádně a dostatečně odvodněna, např. dle TP 170 dodatek  ze SC musí být řádně a dostatečně odvodněna, např. dle TP 170 dodatek ze SC musí být řádně a dostatečně odvodněna, např. dle TP 170 dodatek  SC musí být řádně a dostatečně odvodněna, např. dle TP 170 dodatek SC musí být řádně a dostatečně odvodněna, např. dle TP 170 dodatek  musí být řádně a dostatečně odvodněna, např. dle TP 170 dodatek musí být řádně a dostatečně odvodněna, např. dle TP 170 dodatek  být řádně a dostatečně odvodněna, např. dle TP 170 dodatek být řádně a dostatečně odvodněna, např. dle TP 170 dodatek  řádně a dostatečně odvodněna, např. dle TP 170 dodatek řádně a dostatečně odvodněna, např. dle TP 170 dodatek  a dostatečně odvodněna, např. dle TP 170 dodatek a dostatečně odvodněna, např. dle TP 170 dodatek  dostatečně odvodněna, např. dle TP 170 dodatek dostatečně odvodněna, např. dle TP 170 dodatek  odvodněna, např. dle TP 170 dodatek odvodněna, např. dle TP 170 dodatek  např. dle TP 170 dodatek např. dle TP 170 dodatek  dle TP 170 dodatek dle TP 170 dodatek  TP 170 dodatek TP 170 dodatek  170 dodatek 170 dodatek  dodatek dodatek TP 170 ze dne 08/2010, obr. číslo 4-6) nebo jiným vhodným způsobem. ) nebo jiným vhodným způsobem. Na vrstvě SC musí být provedena opatření proti vývoji reflexních trhlin do asfaltových vrstev  vrstvě SC musí být provedena opatření proti vývoji reflexních trhlin do asfaltových vrstev vrstvě SC musí být provedena opatření proti vývoji reflexních trhlin do asfaltových vrstev  SC musí být provedena opatření proti vývoji reflexních trhlin do asfaltových vrstev SC musí být provedena opatření proti vývoji reflexních trhlin do asfaltových vrstev  musí být provedena opatření proti vývoji reflexních trhlin do asfaltových vrstev musí být provedena opatření proti vývoji reflexních trhlin do asfaltových vrstev  být provedena opatření proti vývoji reflexních trhlin do asfaltových vrstev být provedena opatření proti vývoji reflexních trhlin do asfaltových vrstev  provedena opatření proti vývoji reflexních trhlin do asfaltových vrstev provedena opatření proti vývoji reflexních trhlin do asfaltových vrstev  opatření proti vývoji reflexních trhlin do asfaltových vrstev opatření proti vývoji reflexních trhlin do asfaltových vrstev  proti vývoji reflexních trhlin do asfaltových vrstev proti vývoji reflexních trhlin do asfaltových vrstev  vývoji reflexních trhlin do asfaltových vrstev vývoji reflexních trhlin do asfaltových vrstev  reflexních trhlin do asfaltových vrstev reflexních trhlin do asfaltových vrstev  trhlin do asfaltových vrstev trhlin do asfaltových vrstev  do asfaltových vrstev do asfaltových vrstev  asfaltových vrstev asfaltových vrstev  vrstev vrstev (dle TP 170) omezením jejich smršťování úpravou pojiva (pomalu tuhnoucí pojivo), nebo   TP 170) omezením jejich smršťování úpravou pojiva (pomalu tuhnoucí pojivo), nebo  TP 170) omezením jejich smršťování úpravou pojiva (pomalu tuhnoucí pojivo), nebo   170) omezením jejich smršťování úpravou pojiva (pomalu tuhnoucí pojivo), nebo  170) omezením jejich smršťování úpravou pojiva (pomalu tuhnoucí pojivo), nebo   omezením jejich smršťování úpravou pojiva (pomalu tuhnoucí pojivo), nebo  omezením jejich smršťování úpravou pojiva (pomalu tuhnoucí pojivo), nebo   jejich smršťování úpravou pojiva (pomalu tuhnoucí pojivo), nebo  jejich smršťování úpravou pojiva (pomalu tuhnoucí pojivo), nebo   smršťování úpravou pojiva (pomalu tuhnoucí pojivo), nebo  smršťování úpravou pojiva (pomalu tuhnoucí pojivo), nebo   úpravou pojiva (pomalu tuhnoucí pojivo), nebo  úpravou pojiva (pomalu tuhnoucí pojivo), nebo   pojiva (pomalu tuhnoucí pojivo), nebo  pojiva (pomalu tuhnoucí pojivo), nebo   (pomalu tuhnoucí pojivo), nebo  (pomalu tuhnoucí pojivo), nebo   tuhnoucí pojivo), nebo  tuhnoucí pojivo), nebo   pojivo), nebo  pojivo), nebo   nebo  nebo  uvolněním smršťovacích napětí přehutněním vrstvy vibračním válcem v době tvrdnutí a nebo  smršťovacích napětí přehutněním vrstvy vibračním válcem v době tvrdnutí a nebo smršťovacích napětí přehutněním vrstvy vibračním válcem v době tvrdnutí a nebo  napětí přehutněním vrstvy vibračním válcem v době tvrdnutí a nebo napětí přehutněním vrstvy vibračním válcem v době tvrdnutí a nebo  přehutněním vrstvy vibračním válcem v době tvrdnutí a nebo přehutněním vrstvy vibračním válcem v době tvrdnutí a nebo  vrstvy vibračním válcem v době tvrdnutí a nebo vrstvy vibračním válcem v době tvrdnutí a nebo  vibračním válcem v době tvrdnutí a nebo vibračním válcem v době tvrdnutí a nebo  válcem v době tvrdnutí a nebo válcem v době tvrdnutí a nebo  v době tvrdnutí a nebo v době tvrdnutí a nebo  době tvrdnutí a nebo době tvrdnutí a nebo  tvrdnutí a nebo tvrdnutí a nebo  a nebo a nebo  nebo nebo vytvořením smršťovacích trhlin ve vzdálenostech do 5m (vložkami, vibračním diskem,  smršťovacích trhlin ve vzdálenostech do 5m (vložkami, vibračním diskem, smršťovacích trhlin ve vzdálenostech do 5m (vložkami, vibračním diskem,  trhlin ve vzdálenostech do 5m (vložkami, vibračním diskem, trhlin ve vzdálenostech do 5m (vložkami, vibračním diskem,  ve vzdálenostech do 5m (vložkami, vibračním diskem, ve vzdálenostech do 5m (vložkami, vibračním diskem,  vzdálenostech do 5m (vložkami, vibračním diskem, vzdálenostech do 5m (vložkami, vibračním diskem,  do 5m (vložkami, vibračním diskem, do 5m (vložkami, vibračním diskem,  5m (vložkami, vibračním diskem, 5m (vložkami, vibračním diskem,  (vložkami, vibračním diskem, (vložkami, vibračním diskem,  vibračním diskem, vibračním diskem,  diskem, diskem, proříznutím, apod.).

AutoCAD SHX Text
Hlavní

AutoCAD SHX Text
V Uličce

AutoCAD SHX Text
Edef,2=min.30 MPa

AutoCAD SHX Text
Vsakovací žebro

AutoCAD SHX Text
filtrační a separační geotextílie

AutoCAD SHX Text
výplň z ŠDb. fr. 8/16

AutoCAD SHX Text
6%%%

AutoCAD SHX Text
Geodrén**

AutoCAD SHX Text
Separační geotextýlie


	Listy a pohledy
	C.2-Vzorový řez


